
早明浦ダム再生事業からのお知らせ
～令和５年度以降の早明浦ダム周辺の通行止めについて～

早明浦ダム再生事業のため、現在ダム付近の一部道路の通行止めを実
施しております。ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
新たに令和５年４月頃から土佐町道中島ダムサイド線の早明浦トンネル
～早明浦ダムの区間についても令和１１年３月頃まで通行止めとします。
みなさまには、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力のほど、
よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】
独立行政法人水資源機構 早明浦ダム再生事業推進室 調整課
〒781-3401 高知県土佐郡土佐町土居５９３番地 電話：０８８７－７２－９７５０

令和５年４月頃から
通行止め開始区間

凡例

：一般車両通行禁止

：県道

: 町道


